ZAMEK
KROLEWSKI
NA WAWELU

Sprawa nr DZP/282-1/19 Krakdw, 19 czerwca 2019 r.

Do wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania i zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia
wniesionych w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego ,Opracowanie
wielobranzowej dokumentacji projektowej, uzyskanie pozwolenia na budowe oraz
przeprowadzenie robdt budowlanych obejmujacych kompleksowy remont i zabezpieczenie
trasy turystycznej w jaskini "Smocza Jama" zlokalizowanej na obszarze Wzgérza
Wawelskiego w Krakowie"

I Odpowiedz na pytania do tresci SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy
informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu zostaty wniesione pytania do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, na ktére udzielone zostajg nastepujgce
odpowiedzi:

Pytanie: Z uwagi na czas trwania procesu projektowania obejmujacego:

- wykonanie i uzgodnienie z Zamawiajacym koncepcji projektowej czas trwania min. 3 tyg.
/+ uzgodnienie 1 tydzier/,

- wykonanie i uzgodnienie z Zamawiajagcym projektu budowlanego wielobraniowego czas
trwania min. 2,5 mies. /21 dni weryfikacja u Zamawiajgcego/,

- uzgodnienie projektu budowlanego wielobranzowego z Wojewddzkim Konserwatorem
Zabytkow czas trwania 1mies.

- uzgodnienie projektu budowlanego wielobranzowego z Wojewddzkim Stuzbami Strazy
Pozarnej /odstepstwa w zabytkach/ czas trwania 1mies.

- ewentualne uzgodnienia z RDOS?

- uzyskanie pozwolenia na budowe w Starostwie Powiatowym wraz z uzyskaniem
ostatecznosci decyzji czas trwania min. 3 miesiace,
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Sumaryczna minimalna dtugos¢ tego procesu wyniesie wiec minimum 7,5 miesigca.

Prosimy o wyjasnienie /moie czegos$ nie doczytalismy, cos jest jui gotowe, sporzgdzone,
uzgodnione/ skad wiec zatozenie iz cykl ten nie moze byc diuiszy niz cztery miesigce
zaktadane w kilku miejscach w wzorze umowy i specyfikacji /SIWZ/. Wykonawca dopiero
po tym okresie i zgtoszeniu zamiaru rozpoczecia robot do Nadzoru budowlanego, WKZ
i projektanta moze rozpoczac proces wykonywania zabezpieczenia i inne konieczne prace
remontowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona stosownej zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.

Pytanie: Prosimy o okreslenie /badi wskazanie miejsca w dokumentach przetargowych/
co do zakresu rzeczowego i ilosciowego dotyczacego ww. postepowania. Pordwnanie ofert
musi dotyczy¢ jednoznacznego zakresu rzeczowego i ilosciowego.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowe postepowanie dotyczy realizacji
przedmiotu zamowienia w formule ,zaprojektuj i wybuduj”. Jego opis zawarty jest
w programie funkcjonalno-uzytkowym (stanowigcym zatgcznik do SIWZ). Wszelkie ustalenia
dotyczace zakresu realizacji przedmiotu zamowienia wykonawcy powinni czynic w oparciu
o ten dokument i pozostata tresc SIWZ.

Pytanie: Czy dodatkowe zakresy /poza ewentualnym zamieszczonym przedmiarem robot
ktére mogg sie ujawnic¢ w trakcie realizacji beda rozliczane powykonawczo na podstawie cen
jednostkowych i ilosci zatwierdzonych w trakcie budowy?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na ryczattowy charakter wynagrodzenia
Wykonawca zobowigzany jest do wykonania pefnego zakresu przedmiotu zamowienia
wynikajacego z jego opisu zawartego w SIWZ i zatgcznikach do niej (w szczegdlnosci
programu funkcjonalno-uzytkowego). Zmiana zakresu realizowanego zamowienia mozliwa
jest jedynie w przypadkach okreslonych w SIWZ i projekcie umowy.

Pytanie Czy w wycenie i okresleniu okresu realizacji uwzglednia¢ ewentualne ograniczenia
wynikajace z wystapienia w okresie zimowym stanowisk z hibernujacymi nietoperzami /jest
to jaskinia/?
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OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, iz w oparciu o przeprowadzone badania,
jak i obserwacje, nie stwierdzono obecnosci nietoperzy w jaskini. W przypadku ujawnienia
takiej bytnosci w trakcie realizacji umowy moie to stanowic to podstawe do dokonania
zmian w sposobie jej wykonywania.

Pytanie: Czy w wycenie uwzglednia¢ koniecznos¢ prac archeologa w trakcie prac
budowlanych?

Odpowiedz: Nie, nadzor archeologiczny Zamawiajacy zapewni we wiasnym zakresie.

Pytanie: Z uwagi na duzy zakres koniecznych uzgodnien i wyjasnien prosimy o przesuniecie
terminu sktadania ofert /minimum tydzien/.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona stosownej zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.

Il Zmiana tresci SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy informuje,
iz dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, w ten sposob, ze:

1) W Rozdziale 2 SIWZ ,Termin realizacji przedmiotu zamowienia” pkt 1 otrzymuje
brzmienie o tresci: Zamawiajgcy wymaga wykonania przedmiotu zamowienia w terminie
dwunastu miesiecy od dnia zawarcia umowy, z tym zastrzezeniem, ie prace projektowe
i uzyskanie prawomocnej decyzji zezwalajgcej na rozpoczecie robdt budowlanych winno
nastgpi¢ w ciggu siedmiu miesiecy od dnia zawarcia umowy. Zamawiajgcy wskazuje,
Ze zobowigzanie sie Wykonawcy do skrdcenia terminu wykonania przedmiotu zamodwienia
bedzie dodatkowo punktowane w trakcie oceny ofert, na zasadach okreslonych w Rozdziale
13 pkt 2.4."

2) W & 5 Projektu Umowy stanowigcego Zatgcznik nr 4 do SIWZ ust 1 otrzymuje
brzmienie o tresci: ,Strony ustalajg, iZ Przedmiot Umowy zostanie zrealizowany w ciggu

. miesiecy od dnig zawarcia Umowy z tym zastrzezeniem, Ze zakoriczenie prac
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projektowych i uzyskanie prawomocnej decyzji zezwalajgcej no rozpoczecie robot
budowlanych winno nastgpi¢ w ciggu siedmiu miesiecy od dnia zawarcia Umowy.”

3) Zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert i w zwigzku z tym:

3.1 W Rozdziale 26 SIWZ "Opakowanie i oznakowanie ofert" w pkt 1 zdanie ostatnie
otrzymuje brzmienie o tresci: ,Koperta zewnetrzna powinna byc zaadresowana
do Zamawiajgcego na adres: 31-001 Krakéw, Wawel 8, kancelaria ogdina oraz powinna byc¢
oznakowana nastepujgco: ,Oferta przetargowa w postepowaniu na opracowanie
wielobranzowej dokumentacji projektowej, uzyskanie pozwolenia na  budowe
oraz przeprowadzenie  robot  budowlanych  obejmujgcych  kompleksowy  remont
i zabezpieczenie trasy turystycznej w jaskini "Smocza Jama" zlokalizowanej na obszarze
Wzgdrza Wawelskiego w Krakowie Otworzy¢ na otwarciu ofert w dniu 02 lipca 20189 r.
o godz. 11:00”.

3.2 Rozdziat 27 SIWZ "Termin sktadania ofert" otrzymuje brzmienie o tresci: Oferty nalezy
sktada¢ na adres: 31-001 Krakéw, Wawel 8, kancelaria ogdlna, nie poZniej niz do dnia:
02 lipca 2019 r. godz. 10:45.

3.3 W Rozdziale 30 SIWZ "Otwarcie ofert" zdanie drugie otrzymuje brzmienie o tresci:
Otwarcie zfozonych ofert nastgpi w dniu 02 lipca 2019 r. godz. 11:00 w siedzibie

Zamawiajgcego w budynku nr 8 na Wawelu, Sala Konferencyjna | pietro.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia pozostajg bez zmian.

wiCEDYREKTOR
3s. konserw, topsko-technicznych
Zamku Kfdlapkiegofm Wawelu

Praf. dr hab. Marcin Fablakski
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